
 

 

Liite 4. 

Tämä ohje koskee Yhteisvastuukeräyksen kirjanpitoa vuonna 2023. Kirjausohjeet 

uudistetaan Kirkkopalvelut ry:n järjestelmäkehityksen myötä vuodelle 2024. Asiasta 

julkaistaan yleiskirje kuluvan vuoden aikana. 

Yhteisvastuukeräyksen kirjanpidon ohjeet 

seurakunnille 1.1.-31.12.2023 

1. Seurakuntatalouden pankkitilille talletetut yhteisvastuun listakeräykset 

kirjataan taseeseen pääkirjatilille 258100 ja lipaskeräykset pääkirjatilille 

258200 käyttäen yhteisvastuukeräyksen tulosyksikköä. 

2. Seurakuntatalouden tuloslaskelmaan kirjataan seurakunnan pankkitilille 

talletetut tulot käyttäen yhteisvastuukeräyksen tulosyksikköä.  

368100 Yhteisvastuun muut tuotot 

368200 Yhteisvastuun myyjäiset 

368300 Yhteisvastuun kolehdit 

3. Seurakunnan kirkkoneuvosto tai yhteisen kirkkoneuvosto tekee 

periaatepäätöksen siitä, mitä menoja seurakunta ilmoittaa Kirkkopalvelut 

ry:lle yhteisvastuukeräyksestä aiheutuvina kuluina vähennettäväksi 

seurakunnan tulo-osuudesta.  Seurakunnat kirjaa periaatepäätöksen 

mukaisesti välittömät ja välttämättömät aiheuttamisperiaatteen mukaiset 

kulut luonteensa mukaisille pääkirjatileille käyttäen yhteisvastuukeräyksen 

kustannuspaikkaa. 

4. Kirkkopalvelut ry:n pankkitileille kertyneitä suorituksia ei kirjata 

seurakunnan kirjanpitoon. 

5. Seurakunta ilmoittaa yhteisvastuukeräyksen tuotot ja kulut 30.10.2023 

mennessä Kirkkopalvelut ry:lle. 

6. Mikäli seurakunnalle on kertynyt yv-tuottoja tai yv-kuluja 30.10.2023 

jälkeen, seurakunta täydentää ilmoitustaan Kirkkopalvelut ry:lle 

27.12.2023 mennessä. 

7. Seurakunta tilittää yhteisvastuukeräyksen tulot bruttomääräisesti 

Kirkkopalveluiden pankkitilille viimeistään 27.12.2023. Seurakunta ei saa 

vähentää tilityksestä keräyksestä aiheutuneita kuluja. 



 

 

 

8. Kirkkopalvelut ry ilmoittaa seurakunnalle tilinpäätökseen jaksotettavan 

summan tammikuussa 2024. Seurakunta jaksottaa keräyksestä saatavan 

tuoton tilinpäätökseen pääkirjatilille 368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-

osuus tuotosta ja 168700 lyhytaikaiset siirtosaamiset käyttäen yv-

keräyksen laskentatunnisteita.  

9. Kirkkopalvelut ry tilittää keväällä 2024 keräyksestä seurakunnalle kuuluvan 

osuuden seurakunnan pankkitilille. Seurakunta kirjaa pankkitilille saadun 

suorituksen tilille 168700 lyhytaikaiset siirtosaamiset.  

10.Seurakunta käyttää saadun suorituksen vuoden 2024 aikana. Yv-tuoton 

käyttö kirjataan luonteesta mukaisille pääkirjatileille käyttäen yv-keräyksen 

laskentatunnisteita.  

11.Seurakunta raportoi keräyksen käytön Kirkkopalvelut ry:n ohjeistuksen 

mukaisesti. 
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